

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88611880

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 44163200-2

Pretul estimativ: 2.943,64 RON - 2.943,64 RON

Descriere: Nr. Denumire CantitateUm Pret vanzare Total 1 COT 90GR COMPRESIE FE DN 25*3/4" 10. Buc 2.40 24.00 2 RACORD COMPRESIUNE FE PN10/16 32-3/4" 10. Buc 3.98 39.80 3 RACORD COMPRESIUNE FE DE 40-1 1/4 10. Buc 9.71 97.11 4 RACORD COMPRESIUNE FI DE 40-1 1/4" 10. Buc 9.84 98.41 5 REDUCTIE ZN 2 X 1 1/2 10. Buc 11.12 111.15 6 REDUCTIE ZN 2 X 1 1/4 10. Buc 12.34 123.37 7 REDUCTIE ALAMA 1"-1/2" 60. Buc 9.95 596.70 8 NIPLU ZN 1" 10. Buc 4.34 43.42 9 prelungitor fi-fe bronz dn 1/2 "(30MM) 30. Buc 12.21 366.30 10 prelungitor fi-fe bronz dn3/4"(30MM) 30. Buc 14.08 422.37 11 ROBINET SFERA 2" FI PN30 MANETA 5. Buc 122.36 611.78 12 MUFA GEBO 3/4 FE 5. Buc 38.58 192.92 13 MUFA GEBO 1/2 FI 5. Buc 32.46 162.31 14 PASTA VERDE 4. Buc 13.50 54.00